
\

/

5- Ila“ Il --l;|l—'—""

ESTADO oo CEARA I?,m.afl_a“q;\¥l5
PREFEITURA MUNICIPAL DE IVIORADA NOVA

TERMO DE Aolglolcgggg
MQQALIQAQE; PREGAO PRESENCIAL N9. PP-004/2019 - DIVERSAS;

OBIETO: SELEQAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA
AQUISIQAO DE MATERIAL DE CONSTRUQAO EM GERAL, ELETRICO, HIDRAULICO, PERMANENTE E
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA MANUTENCAO DIARIA DAS
DIVERSAS UNIDADES ADIVIINISTRATIVAS (SECRETARlAS] DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA
NOVA, CONFORME ESPECIFICACDES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA.

Sesséo Pfiblica de licitagfio para credenciamento, recebimento das "Pr0p0stas de Pregos" e
“Documenta¢;.io de Habilita|;:?10", no dia 15/03/2018 as 09I-IO0MIN,conforme ata;

 apos a declaragio do vencedor do certame, a falta de manifestagfio lmecliata e
motivada do(s] licitante(s), manifestagéo esta que deveré ser consignada na ata da sessfio, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 4“, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
julho do 2002.
====:================:=====::=== ===:==::==::'=:=:==:='.====::::=:

COM SEDE A RUA
CORONEL JOSE AMBROSIO, 613, $.50 FRANCISCO, 62.940-000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB
0 N9. 21.604666/0001-29

DEUSIMAR CORDEIRO DA SILVA, PORTADOR DO CPF N9 786591.593-49

=2===::=:===::::=::==========:=:= ::===:::=::=:=====:=:=:='.::===:

com SEDE A RUA PADRE PAULINO NOGUEIRA. 375,
CENTRO, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 09.14-8.315/0001-55

REPRESEETANTE LEGAL: FRANCISCO JOSE DA SILVA. PORTADOR DO CPF N9 637570.523-15

=::::=:=:==:=:::=============:: ==============================
lmzilo SOCIAL: REFORMAR cousmllgolzs urog com SEDE A RUA CEL TIBURCIO, 424, GIRILANDIA,
62.940-000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N“. 29.186782/0001-87

REPRQIENTANTE. LEQAL: MARQUES RABELO DA SILVA, PORTADOR D0 CPF N? 3S5.505.703—OO

Através do presente termo, Ilca adjudicado a empresa DEUSIMAR CORDEIRO DAflL 
 .com 0 valor Global dos lotes lv, Vlll E IX equivalents a um total do R$
211.950,00 a empresa ,corn o valor Global dos Iotes I, ll, V, VI E
VII, equivalente a um total de R$ 665.758,10; E 3 empresa com 0
valor Global dos lotes lll, X, Xl E XII equivalentc a R$ 336179.23, sendo distribuiclos por valor de
cada lote, 0 objeto constante de processo de llcitagzio Progfio Presencial 119 PP-004/2019 — DIVERSAS.

Q,
PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AV. MANUEL CASTRO, ND. 725 — CENTRQ —- MCIRADA NOVA -- CEARA- CEP 629401100
CNPJ OT.182.B4OIODD1-O0 - CGF 06.920171-4. E-MAIL: IIG|t&G30|11I1@OutI00k.cOm.br

Q fill! lion‘?

_ =. 5X

- Q5’



/

ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

51-3‘) [I5 Ilgiépl%¢
£5’fiwma“NB

VALOR DO LOTE I

VALOR DO LOTE II

VALOR DO LOTE III

VALOR DD LOTE IV
VALOR DO LOTE V

VALOR DO LOTE VI
VALOR D0 LOTE VII
VALOR DO LOTII VIII
VALOR DO I.-OTB IX
VALOR DO LOTE X

VALOR DO LOTE XI

VALOR DO LOTE XII

R$ 2U1.3U5,5U

R$ 132.715,00
R$ 209396.16
R$ 120200.00
11$ 98.80000
R$ 160137.60
RS 72.800,00
R$ 25300.00
R$ 60.450,00
R$ 73.599,/I-S

12$ 23.69932
Rs 20483.00

DUZENTOS E UM MIL TREZENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS
CENTO E TRINTA E DOIS MIL E SETECENTOS E QUINZE REAIS
DUZENTOS E NOVE MIL 'I'REZBN'I‘OS E NOVENTA E SESI REAIS E
DEZESSEIS CENTAVOS
CENTO E VINTE E SEIS MIL E DUZENTOS REAIS
NOVENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS
CENTO E SESSENTA MIL E CENTO E TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA
CENTAVOS
SETENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS
VINTE E CINCO MIL E TREZENTOS REAIS
SESSENTA Mll. EQUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
SETENTA E TRES MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
QUARENTA E CINCO CENTAVOS
VINTE E TRES MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA
E DOIS CENTAVOS
VINTE E NOVE MIL

_—___________________—___—_-_-_-I-..¢..._.__--..¢....-.--.-_._..¢....-.-__.-...-.__..-._.-.........__._-_._.-w

VALOR GLOBAL DE: R$ 1.213.887,33 (HUM MILHAO E DUZENTOS E TREZE MIL E OITOCENTOS E
OITENTA E SETE REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS).

I.-_._.-..-_.__._.-.-I--.__._....._._..-_.--.---_-—-.------.---_~--.--_.----».-»-----_.__.______l.....__.-_-.1----»____..-_..-__----».--------_-_-----___

Assim, nos termos da legislagéo vigente, e, considerando 0 que dispoe os autos do processo
administrative de licitagéo na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP~004-/2019 ~ DIVERSAS,
vem, através do presente termo, AQELQIQAB 0 objeto licitado aos adjudicatérios supracitados,
conforme valores, quantidades e especificagoes técnicas acima citadas.

MORADA NOVA - CE. 27 de Margo de 2019.

A /)~,<»,¢l> Q0000
JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAI.
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - C-ENTRD - MORADA NOVA - CEARA- CEP 6294D.OOO

cum 0'! 1&2 04010001-no - CG‘-F 00 920 111-4 E-MAlL' ||cItacaomn@uutl00k cum br\ .. .. /

\


